

# Fønslev Consult IVS

Kongevejen 337, 3 th  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2018**

---

**Peter Fønslev**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fønslev Consult IVS  
Kongevejen 337, 3 th  
2840 Holte

e-mailadresse: pfa@privatfinans.dk

CVR-nr: 37625175

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentopgaver inden for IT, design og kommunikation.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 14 efter skat. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet er, at påbegyndte projekter endnu ikke har givet det forventede afkast.

## Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt. Det er direktionens opfattelse at selskabet vil kunne reetablere sin egenkapital igennem drift indenfor 1 - 2 driftsår.

Underskuddet er finansieret af direktionen og øvrige nærstående parter til selskabet. Selskabets kapacitetsomkostninger er yderst begrænsede. Det er derfor direktionens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften. Direktionen erklærer at ville stille saldo på mellemregningskonti til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

## *Værdi af skatteaktiv*

Selskabet har aktiveret værdien af sit underskud. Det er en forudsætning for værdiansættelsen af underskuddet, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe skattemæssige overskud for at anvende underskuddet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskaberne Holte 2018 - 2 IVS og Holte 2018 - 3 IVS, der deltager i sambeskatning med selskabet, er efter regnskabsåret påbegyndt proces med opløsning efter betalingserklæring. Det forventes ikke, at processen vil udløse nogle forpligtelser for selskabet overfor Skat eller øvrige kreditorer.

Der er i øvrigt ikke efter balancedagen indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.778</b>	<b>-36.556</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.778</b>	<b>-36.556</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.794</b>	<b>-36.568</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.822	7.630
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.972</b>	<b>-28.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.972	-28.938
<b>I alt</b> .....		<b>-13.972</b>	<b>-28.938</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		11.452	7.630
Andre tilgodehavender .....		264	812
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.716</b>	<b>8.442</b>
Likvide beholdninger .....		64	5.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.780</b>	<b>13.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.780</b>	<b>13.705</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-42.910	-28.938
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-42.810</b>	<b>-28.838</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		54.590	42.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.590</b>	<b>42.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.590</b>	<b>42.543</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.780</b>	<b>13.705</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.822	7.630
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.822</u>	<u>7.630</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fønslev holding IVS (CVR 36419504), Holte2018 - 1 IVS (35811125), Holte2018 - 2 IVS (CVR 37406112) og Holte2018 - 3 IVS (CVR 37703273) og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter mv. overfor det offentlige.

Selskaberne Holte2018 - 2 IVS og Holte2018 - 3 IVS er efter regnskabsårets udløb påbegyndt opløsning efter betalingserklæring, og forventes ikke at udløse nogle forpligtelser overfor selskabet.